PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 02 августа 2013 года
	                                       № 76/486

г. Слюдянка

Об утверждении формы, текста и количества

изготавливаемых избирательных бюллетеней

при проведении повторных муниципальных выборов
8 сентября 2013 года

В соответствии с частями 2, 3 статьи 93 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить форму и текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Думы Байкальского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 1 8 сентября 2013 года (прилагается).

2.  Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Думы Байкальского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 1 (приложение № 1).

Председатель комиссии

Г.К. Котощиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова

Приложение № 1 к решению
Слюдянской территориальной
 избирательной комиссии
                                                                                                                             от 08208.2013 г. № 76/486
Число избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутата Думы Байкальского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 1
10 марта 2013 года

	Численность

избирателей, зарегистрированных на территории многомандатного избирательного округа № 1

	0,5 %
	Число изготавливаемых

избирательных

бюллетеней

	4 139
	20
	4 159